

**KÚPNA ZMLUVA**  
**č. OVO1-2017/000267-059**

uzatvorená podľa ustanovení § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v súlade s Rámcovou dohodou č. OVO2-2014/000028-001 uzatvorenou medzi Predávajúcim a Kupujúcim dňa 28.11.2014.

**Kupujúci:**

Názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky  
Sídlo: Pribinova 2, 812 72 Bratislava, Slovenská republika  
V zastúpení: Ing. Michaela Boďová, riaditeľka odboru správy nehnuteľného majetku a investičnej výstavby sekcie hnutel'ného a nehnuteľného majetku MV SR na základe plnomocenstva č. p.: SHNM-OO-2016/000873-025 zo dňa 1. júna 2016  
IČO: 00 151 866  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: IBAN: SK78 8180 0000 0070 0018 0023  
(ďalej len „Kupujúci“)

**a**

**Predávajúci:**

Názov: Nabimex,s.r.o.  
Sídlo: Borovianska 37, Zvolen  
Štatutárny zástupca: Jozef Hulina  
Splnomocnený k podpisu: Jozef Hulina  
IČO: 36022331  
DIČ: 2020067126  
IČ DPH: SK2020067126  
Bankové spojenie: VÚB pobočka Zvolen  
Číslo účtu: 1184350156/0200  
Tel: 0905 362 768  
Fax:  
e-mail: hulina@nabimex.sk  
registrácia: OR OS Banská Bystrica, oddiel:S.r.o., vložka číslo 4642/S  
(ďalej len „Predávajúci“)

(Kupujúci a Predávajúci ďalej spolu len „**Zmluvné strany**“ alebo každý samostatne aj ako „**Zmluvná strana**“)

**I.**  
**ZÁKLADNÉ USTANOVENIA**

1. Predávajúci sa ako uchádzač zúčastnil postupu verejného obstarávania (ďalej len „VO“). Na základe jeho Ponuky bol Predávajúci označený za úspešného uchádzača a Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky ako centrálna obstarávacia organizácia podľa § 10 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej „zákon“) s ním dňa 28.11.2014 uzatvoril Rámcovú dohodu (ďalej len „Dohoda“) ohľadne podmienok predaja a kúpy Tovarů.
2. Predávajúci sa v súlade s článkom 3 Dohody zúčastnil elektronickej aukcie, na základe ktorej Kupujúci, v súlade s ustanovením § 64 zákona pri zadávaní zákazky na Tovary s použitím elektronickej aukcie (ďalej len „EA“), vyberal Predávajúceho, s ktorým uzatvorí Kúpnu zmluvu.

- 
3. Ponuka Predávajúceho v EA bola vyhodnotená ako úspešná a na základe tejto skutočnosti sa Zmluvné strany dohodli uzatvoriť túto Kúpnu zmluvu.
  4. Ak nie je uvedené inak, majú pojmy používané v tejto Kúpnej zmluve význam, tak ako je tento definovaný v Dohode.
  5. Ak nie je v tejto Kúpnej zmluve dohodnuté inak, práva a povinnosti Zmluvných strán v zmysle Dohody sú právami a povinnosťami Zmluvných strán podľa tejto Kúpnej zmluvy.

## **II. PREDMET ZMLUVY**

1. Predmetom tejto Kúpnej zmluvy je dodanie tovaru definovaného v Prílohe č. 1. tejto Kúpnej zmluvy.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať Tovar podľa Prílohy č. 1 v súlade s touto Kúpnu zmluvou a Dohodou Kupujúcemu a Kupujúci sa zaväzuje Tovar podľa Prílohy č. 1 prevziať a zaplatiť kúpnu cenu podľa čl. III. a Prílohy č.1 tejto Kúpnej zmluvy.

## **III. KÚPNA CENA**

1. Kúpna cena za Tovar, ktorý je predmetom tejto Kúpnej zmluvy (ďalej len „Cena“) bola určená v súlade s Dohodou, podľa zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacej vyhlášky č. 87/1996 Z.z.
2. Cena predstavuje všetky ekonomicky oprávnené náklady Predávajúceho vynaložené v súvislosti s dodávkou Tovarom a súvisiacich služieb podľa Prílohy č. 1 tejto Dohody (najmä náklady za Tovar, na obstaranie Tovarom, dovozné clá, dane, dopravu na miesto dodania, náklady na obalovú techniku, balenie a montáž).
3. Cena je určená ako súčin jednotkových cien Tovarom definovaných v Prílohe č. 1 a množstva Tovarom dodávaného v súlade s Prílohou č. 1 podľa tejto Kúpnej zmluvy Kupujúcemu.

## **IV. DODACIE PODMIENKY**

1. Predávajúci sa zaväzuje, že dodá predmet Kúpnej zmluvy najneskôr do 13.10.2017 od podpísania zmluvy. Predávajúci sa zaväzuje, že zabezpečí montáž predmetu Kúpnej zmluvy najneskôr do 24 hodín od výzvy Kupujúceho, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
2. Termín predchádzajúceho oznámenia dodania Tovarom do miesta dodania Tovarom je minimálne 1 pracovný deň pred dňom dodania. V prípade predchádzajúceho neoznámenia dodania Tovarom Kupujúci nie je povinný dodávaný Tovar prevziať v deň jeho doručenia. Predchádzajúceho oznámenia dodania Tovarom Predávajúci zrealizuje v čase od 8:00 do 15:30 hod. telefonickým oznámením kontaktnej osobe Mgr. Dávid Schulz – tel.: 0907/407 200.
3. Porušenie povinností Predávajúceho podľa bodov 1. a 2. tohto článku predstavuje podstatné porušenie tejto Kúpnej zmluvy.

---

**V.  
MIESTO PLNENIA**

1. Predávajúci sa zaväzuje, že dodá predmet Kúpnej zmluvy na miesto dodania/plnenia uvedené v prílohe č. 1 tejto Kúpnej zmluvy.

**VI.  
ZÁNİK KÚPNEJ ZMLUVY**

1. Pre zánik Kúpnej zmluvy sa primerane použijú ustanovenia Dohody a zániku Dohody.

**VII.  
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

1. Vzťah oboch zmluvných strán sa riadi Dohodou a touto Kúpnou zmluvou. Všetky právne vzťahy vrátane právnych vzťahov výslovne touto Kúpnou zmluvou neupravených sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi.
2. Táto Kúpna zmluva môže byť menená alebo doplnená len v súlade s právnymi predpismi písomne, formou číslovaných dodatkov, ktoré budú obojstranne podpísané Zmluvnými stranami a budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto Kúpnej zmluvy.
3. Táto Kúpna zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády SR v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorými sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
4. Zmluva je vyhotovená v štyroch (4) rovnopisoch s platnosťou originálu. Každá zmluvná strana obdrží po dva (2) rovnopisy.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že v rozsahu tejto Kúpnej zmluvy splnomocnený pre vecné konanie za stranu Kupujúceho je Ing. Michaela Bod'ová, za stranu Predávajúceho Jozef Hulina konateľ spoločnosti, tel. 0905 362 768
6. Zmluvné strany prehlasujú, že táto Kúpna zmluva vyjadruje ich vážnu a slobodnú vôľu, že zmluvné prejavy sú dostatočne určité a zrozumiteľné a že zmluva nebola uzatvorená v tiesni, prípadne za nápadne nevýhodných podmienok. Na znak súhlasu s celým obsahom je oprávnení zástupcovia obidvoch Zmluvných strán podpisujú.

7.

Vo Zvolene dňa

V Bratislave dňa

za predávajúceho

za kupujúceho:

---

**Jozef Hulina**  
Konateľ spoločnosti

---

**Ing. Michaela Bod'ová**  
riaditeľka odboru správy nehnuteľného  
majetku a investičnej výstavby  
sekcie hnutel'ného a nehnuteľného majetku  
MV SR

## „Kancelársky nábytok“ – výzva č. 57

Predmetom zákazky je dodanie kancelárskeho nábytku vrátane súvisiacich služieb (doprava na miesto dodania, naloženie a vyloženie na mieste dodania, vrátane montáže).

Množstvo jednotlivých druhov Tovarov je uvedené v tabuľke nižšie, pričom Predávajúci musí zabezpečiť dodávku do miesta dodania najneskôr do 13.10.2017.

P.č.	Poradové číslo z prílohy č. 2 Rámcovej dohody	Názov tovaru	Počet kusov	Farba/prevedenie	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom za položku v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom za položku v EUR s DPH
1	1	Pracovný stôl 180x80x75 cm	4	Buk	82,28	329,12	20	65,824	394,944
2	2	Pracovný stôl 160x80x75 cm	17	Buk	78,7	1337,9	20	267,58	1605,48
3	10	Rokovací stôl 140x80x75 cm, centrálna podnož	4	Buk	75,5	302	20	60,4	362,4
4	13	Doplňková výbava pre stôl - Výsuvný držiak klávesnice	11	Buk	5,03	55,33	20	11,066	66,396
5	14	Doplňková výbava pre stôl - Držiak PC k stolu	11	Buk	16,36	179,96	20	35,992	215,952
6	17	Skriňa dverová, 180x80x40 cm, 4 police	6	Buk	73,08	438,48	20	87,696	526,176
7	18	Skriňa šatník, 180x80x40 cm, 1 polica, výsuvný vešiak	13	Buk	71,15	924,95	20	184,99	1109,94
8	19	Skriňa otvorená, 180x40x38 cm, 4 police	1	Buk	32,82	32,82	20	6,564	39,384
9	21	Skriňa 3/5 dvierka + 2/5 otvorená, 180x80x40, 4 police	7	Buk	67,57	472,99	20	94,598	567,588
10	22	Skriňa rohová, 180x38x38 cm, 4 police	1	Buk	33,2	33,2	20	6,64	39,84
11	23	Skriňa otvorená, 140x80x38 cm, 3 police	1	Buk	40,56	40,56	20	8,112	48,672
12	24	Skriňa dverová, 140x80x40 cm, 3 police	1	Buk	61,37	61,37	20	12,274	73,644
13	30	Skriňa otvorená, 110x80x38 cm, 2 police	5	Buk	33,01	165,05	20	33,01	198,06
14	31	Skriňa dverová, 110x80x40 cm, 2 police	4	Buk	50,24	200,96	20	40,192	241,152
15	39	Skriňa otvorená, 70x40x38 cm, 1 polica	7	Buk	18,49	129,43	20	25,886	155,316
16	42	Kontajner 42x60x60 cm, 1.3.3.3 centrálny zámok	9	Buk	74,54	670,86	20	134,172	805,032

17	43	Vešiaková stena 120x40 cm, polica hĺbka 22 cm	7	Buk	16,65	116,55	20	23,31	139,86
18	50	Stolík konferenčný, tvar štvorec, 80x55x60 cm	1	Buk	23,23	23,23	20	4,646	27,876
19	52	Kreslo kancelárske otočné, na 24 hod, nosnosť do 150 kg, s opierkami rúk	12	Čierna	128,14	1537,68	20	307,536	1845,216
20	53	Stolička celodrevená	24	Buk	27,19	652,56	20	130,512	783,072
21	54	Stolička rokovacia s opierkami rúk	18	Čierna	40,62	731,16	20	146,232	877,392
22	55	Kreslo rokovacie na chrómovej pérovej konštrukcii	2	Čierna	104,42	208,84	20	41,768	250,608
<b>Celková cena</b>						8645,00		1729,00	10374,00

Predávajúci dodá jednotlivé položky v počte uvedenom v tabuľke vyššie podľa špecifikácie uvedenej v prílohe č.1 Rámcovej dohody „Opis predmetu zákazky, technické špecifikácie“, na nasledovné miesto dodania (plnenia), kde zabezpečí aj montáž predmetu zákazky:

Sklad MV SR - Rohovce

Kontaktná osoba: Mgr. Dávid Schulz, tel.: 0907/407 200, e-mail: david.schulz@minv.sk

Jozef Hulina  
konateľ spoločnosti